

BRØNDERSLEV INDUSTRILAKERING A/S

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2013

Jacob Møller Knudsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRØNDERSLEV INDUSTRILAKERING A/S Skjoldborgsgade 23 9700 Brønderslev Telefonnummer: 98824266 Fax: 98825474 CVR-nr: 32476376 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S 9100 Aalborg
Revisor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1014142335

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter overfladebehandling i form af lakering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 2.152 tkr.

Der er modtaget et skattefrit tilskud fra moderselskabet på 2.200 tkr., hvorefter egenkapitalen udgør 690 tkr. pr. 30. september 2013.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2012/13

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		10.375.000	10.136.000
Eksterne omkostninger		-5.906.000	-5.725.000
Bruttoresultat		4.469.000	4.411.000
Personaleomkostninger	1	-6.165.000	-6.015.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		-1.042.000	-564.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.738.000	-2.168.000
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-209.000	-138.000
Ordinært resultat før skat		-2.947.000	-2.306.000
Ekstraordinært resultat før skat		-2.947.000	-2.306.000
Skat af årets resultat	3	795.000	576.000
Årets resultat		-2.152.000	-1.730.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.152.000	-1.730.000
I alt		-2.152.000	-1.730.000

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner	6.517.000	7.493.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		6.517.000	7.493.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		6.517.000	7.493.000
Råvarer og hjælpematerialer		324.000	371.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		324.000	371.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		428.000	628.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		864.000	1.079.000
Andre tilgodehavender		147.000	154.000
Tilgodehavender i alt		1.439.000	1.861.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		3.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt		1.766.000	2.234.000
AKTIVER I ALT		8.283.000	9.727.000

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		90.000	42.000
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	4	690.000	642.000
Hensættelse til udskudt skat		389.000	320.000
Hensatte forpligtelser i alt		389.000	320.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		203.000	819.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.000	973.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.213.000	5.797.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		1.358.000	1.176.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.204.000	8.765.000
Gældsforpligtelser i alt		7.204.000	8.765.000
PASSIVER I ALT		8.283.000	9.727.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	5.559.000	5.443.000
Pensionsbidrag	580.000	532.000
Andre omkostninger til social sikring	26.000	40.000
	6.165.000	6.015.000

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle omkostninger på i alt 209 t.kr. udgør renter til moderselskabet 196 t.kr.

3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	-864.000	-1.079.000
Ændring af udskudt skat	127.000	503.000
Regulering udskudt skat pga. skattemæssige ændringer	-58.000	0
	-795.000	-576.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	600.000	0	42.000	0	642.000
Tilskud fra moderselskab	0	0	2.200.000	0	2.200.000
Årets resultat	0	0	-2.152.000	0	-2.152.000
Egenkapital ultimo	600.000	0	90.000	0	690.000

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt 408 t. kr. pr. 30. september 2013.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CUBIC-Modulsystem A/S. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.